
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 東桜町緑地壁泉維持管理業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

68
2016年 4月11日  9時39分           714,000業務場所 福山市東桜町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2017年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 公園緑地課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
吉川管工（株）           700,000                                   

  2
落札小畠工業（株）           670,000                                   

  3
（有）相方設備工業           850,000                                   

  4
（株）三幸社           710,000                                   

  5
（株）大造産業           720,000                                   

  6
日政建設（株）           720,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          723,600            53,600落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 蛇円山給水施設維持管理業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

145
2016年 4月11日 10時17分           714,000業務場所 福山市駅家町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2017年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 公園緑地課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退（有）朝日住設                                                    

  2
（株）井口工業         2,050,000                                   

  3
辞退ビンゴ総合（有）                                                    

  4
児玉水道（有）           939,000                                   

  5
（株）太宏水道           650,000                                   

  6
（有）服部建設工業         2,000,000                                   

  7
（株）日野設備           645,000                                   

  8
落札丸後産業（有）           597,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          644,760            47,760落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立深津小学校給食室内部改修工事設備設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

752
2016年 4月11日 10時29分         1,158,000業務場所 福山市東深津町二丁目５番１号 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2016年 5月27日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
Ｉ．設備企画         1,158,000                                   

  2
辞退サカタ設計室                                                    

  3
落札（株）佐藤設計         1,150,000                                   

  4
辞退（有）第一設計                                                    

  5
ヒラ設備設計事務所         1,155,000                                   

  6
辞退三谷設備設計事務所                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,242,000            92,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立坪生小学校給食室内部改修工事設備設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

751
2016年 4月11日 10時37分         1,158,000業務場所 福山市坪生町一丁目４２番１号 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2016年 5月27日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
Ｉ．設備企画         1,145,000                                   

  2
（有）石井設備設計         1,120,000                                   

  3
辞退サカタ設計室                                                    

  4
（有）第一設計         1,100,000                                   

  5
辞退博設備設計室                                                    

  6
落札（株）ヤマウチ         1,000,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,080,000            80,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立深津小学校給食室内部改修工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

741
2016年 4月11日 10時45分           936,000業務場所 福山市東深津町二丁目５番１号 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2016年 5月27日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退新設計コンサルタンツ（株）                                                    

  2
辞退今川建築設計                                                    

  3
最低制限価格未満波間建築設計事務所           725,400                                   

  4
落札（株）西日本ファシリティー           730,080                                   

  5
最低制限価格未満藤野建築設計工房           725,200                                   

  6
（株）宮本都市アークズ           936,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          788,486            58,406落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立坪生小学校給食室内部改修工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

757
2016年 4月11日 10時54分           936,000業務場所 福山市坪生町一丁目４２番１号 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2016年 5月27日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（有）壱江           726,000                                   

  2
開原総合設計事務所           936,000                                   

  3
ＪＵＮ工房（株）           736,700                                   

  4
無効高橋春樹設計室                                                    

  5
バード設計           930,000                                   

  6
渕山建築設計事務所           930,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          784,080            58,080落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


